3204061601 Spínač IR na mávnutí typ A ks 169,0 6,90 89,0 3,6
3201013607 Světlo LED panel WIRELI 3W 150lm 100x100x4,9mm (bílá teplá) ks 229,0 9,35 115,0 4,6
3201021607 Světlo LED panel WIRELI 6W 300lm 200x100x4,9mm (bílá studená) ks 289,0 11,80 159,0 6,4
3201023607 Světlo LED panel WIRELI 6W 300lm 200x100x4,9mm (bílá teplá) ks 289,0 11,80 159,0 6,4
3201594607 LED svítidlo LIMA bílé 1,5W 100lm 70x12mm bílá studená ks 130,0 5,31 69,0 2,8
3201597607 LED svítidlo LIMA hliník 1,5W 100lm 70x12mm bílá studená ks 130,0 5,31 69,0 2,8
3201598607 LED svítidlo LIMA hliník 1,5W 100lm 70x12mm bílá neutrální ks 130,0 5,31 69,0 2,8
3201720607 LED svítidlo LIMA chrom 1,5W 100lm 70x12mm bílá studená ks 130,0 5,31 69,0 2,8
3201723607 LED svítidlo LIMA černé 1,5W 100lm 70x12mm bílá studená ks 130,0 5,31 69,0 2,8
3201726607 LED svítidlo LADA bílé 1,5W 100lm 76x13mm bílá studená ks 139,0 5,67 75,0 3,0
3201727607 LED svítidlo LADA bílé 1,5W 100lm 76x13mm bílá neutrální ks 139,0 5,67 75,0 3,0
3201728607 LED svítidlo LADA bílé 1,5W 100lm 76x13mm bílá teplé ks 139,0 5,67 75,0 3,0
3201733607 LED svítidlo LADA chrom 1,5W 100lm 76x13mm bílá neutrální ks 139,0 5,67 75,0 3,0
3201734607 LED svítidlo LADA chrom 1,5W 100lm 76x13mm bílá teplé ks 139,0 5,67 75,0 3,0
3201753607 LED svítidlo JUNO 1,8W 100lm 65x13mm bílá studená ks 175,0 7,14 95,0 3,8
3201754607 LED svítidlo JUNO 1,8W 100lm 65x13mm bílá neutrální ks 175,0 7,14 95,0 3,8
3201755607 LED svítidlo JUNO 1,8W 100lm 65x13mm bílá teplé ks 175,0 7,14 95,0 3,8
3204024603 Kapacitní spínač typ D zrcadlový (zap./vyp.) ks 199,0 8,20 109,0 4,4
3204063601 Spínač IR na mávnutí typ F ks 189,0 7,80 95,0 3,8
3204064601 Spínač IR na mávnutí typ G (k zafrézování) ks 169,0 6,90 85,0 3,4
3204065601 Spínač IR na mávnutí typ H ks 169,0 6,90 85,0 3,4
3204072601 Spínač pohybový PIR typ B (k zafrézování) ks 189,0 7,80 119,0 4,8
3204073601 Spínač pohybový PIR typ C ks 189,0 7,80 109,0 4,4
3204000156 Zdroj napětí 12V !168W 14A IP65 POS POWER typ MCHQ185V12 A ks 1669,0 68,20 849,0 34,0
3204000023 Zdroj napětí 12V 100W 8,33A IP67 POS POWER typ MCHQ100V12-E ks 1019,0 41,60 509,0 20,4
3204000134 Zdroj napětí 12V 60W 5A IP67 POS POWER typ MCHQ60V12 B ks 959,0 39,20 489,0 19,6
3204000135 Zdroj napětí 12V 80W 6,7A IP67 POS POWER typ MCHQ80V12 B ks 1049,0 42,90 539,0 21,6
3204000136 Zdroj napětí 12V !97W 8,1A IP67 POS POWER typ MCHQ100V12 B ks 1349,0 55,10 569,0 22,8
3204000137 Zdroj napětí 12V 150W 12,5A IP67 POS POWER typ MCHQ150V12 B ks 1559,0 63,70 759,0 30,4
3204000139 Zdroj napětí 12V !216W 18A IP67 POS POWER typ MCHQ250V12 B ks 2059,0 84,10 1029,0 41,2
3204000140 Zdroj napětí 12V 264W(!!!) 22A IP65 POS POWER typ MCHQ320V12 B ks 2809,0 114,70 1439,0 57,6
3204000143 Zdroj napětí 24V 40W 1,66 IP67 POS POWER typ MCHQ40V24 B ks 809,0 33,10 419,0 16,8
3204000144 Zdroj napětí 24V 60W 2,5 IP67 POS POWER typ MCHQ60V24 B ks 959,0 39,20 489,0 19,6
3204000153 Zdroj napětí 12V 80W 6,7A IP65 POS POWER typ MCHQ80V12 A ks 1019,0 41,60 459,0 18,4
3204000154 Zdroj napětí 12V !97W 8,1A IP65 POS POWER typ MCHQ100V12 A ks 1259,0 51,40 549,0 22,0
3204000155 Zdroj napětí 12V 150W 12,5A IP65 POS POWER typ MCHQ150V12 A ks 1449,0 59,20 619,0 24,8
3204000158 Zdroj napětí 12V !264W 22A IP65 POS POWER typ MCHQ320V12 A ks 2679,0 109,40 1349,0 54,0
3204000159 Zdroj napětí 12V 480W(!!!) 40A IP65 POS POWER typ MCHQ600V12 A ks 5339,0 218,00 2409,0 96,4
3204000163 Zdroj napětí 24V 80W 3,33A IP65 POS POWER typ MCHQ80V24 A ks 1019,0 41,60 519,0 20,8
3204000164 Zdroj napětí 24V !99W 4,1A IP65 POS POWER typ MCHQ100V24 A ks 1259,0 51,40 579,0 23,2
3204000171 Zdroj napětí 12V 320W 26,66A IP67 POS POWER typ MCHQ320V12 E ks 2329,0 95,10 1049,0 42,0
3202127601 LED pásek 3014 210 WIRELI WC 2310lm 18W 0,75A 24V (bílá studená) m 299,0 12,30 109,0 4,4
3202200601 CTA LED pásek 3014 240 WIRELI 2x1000lm 19,2W 0,8A 24V (variabilní bílá) m 299,0 12,30 149,0 6,0
3202134601 LED pásek 3014  60 WIRELI WN 720lm 7,2W 0,6A 12V (bílá neutrální) m 129,0 5,30 55,0 2,2